
 Atölye İşlemleri Haftalık Ders Planı  

 
 

 

 

 

 

 

 

SAAT  Ptz Çrş Prş 

08.30 – 09.15 1  1-A-1  

09.25 – 10.10 2  1-A-2  

10.20 – 11.05 3  1-B-1 1-B-3 

11.15 – 12.00 4  1-B-2 1-B-4 

12.30 – 13.15 5    

13.25 – 14.10 6  1-A-3 2-B-3 

14.20 – 15.05 7  1-A-4 2-B-4 

15.15 – 16.00 8 2-B-1 2-A-1 2-A-3 

16.10 – 16.55 9 2-B-2 2-A-2 2-A-4 

18.09.2017 
 



 

1-A-1: 1.Öğretim A şubesi 1.Kısım vb., 2-B-2: 2.Öğretim B Şubesi 2.Kısım vb.,   

Vize tarihleri: 06.11.2016-17.11.2016 (tahmini-değişebilir) Final Tarihleri: 18.12.2017-29.12.2017 (Kesin)               

Web sitem :http://w3.balikesir.edu.tr/~tkerem 

 

 

 

 

 

Atölye İşlemleri Güz Dönemi Ders Planı 

 
 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 5. Hafta 6. Hafta 

GÜN 11.09 13.09 14.09 18.09 20.09 21.09 25.09 27.09 28.09 02.10 04.10 05.10 09.10 11.10 12.10 16.10 18.10 19.10 

SAAT  Pzt Çrş Prş Pzt Çrş Prş Pzt Çrş Prş Pzt Çrş Prş Pzt Çrş Prş Pzt Çrş Prş 

08.30 – 09.15 1  1-A-1   1-A-1   1-A-1   1-A-1   1-A-1   1-A-1  

09.25 – 10.10 2  1-A-2   1-A-2   1-A-2   1-A-2   1-A-2   1-A-2  

10.20 – 11.05 3  1-B-1 1-B-3  1-B-1 1-B-3  1-B-1 1-B-3  1-B-1 1-B-3  1-B-1 1-B-3  1-B-1 1-B-3 

11.15 – 12.00 4  1-B-2 1-B-4  1-B-2 1-B-4  1-B-2 1-B-4  1-B-2 1-B-4  1-B-2 1-B-4  1-B-2 1-B-4 

12.30 – 13.15 5                   

13.25 – 14.10 6  1-A-3 2-B-3  1-A-3 2-B-3  1-A-3 2-B-3  1-A-3 2-B-3  1-A-3 2-B-3  1-A-3 2-B-3 

14.20 – 15.05 7  1-A-4 2-B-4  1-A-4 2-B-4  1-A-4 2-B-4  1-A-4 2-B-4  1-A-4 2-B-4  1-A-4 2-B-4 

15.15 – 16.00 8 2-B-1 2-A-1 2-A-3 2-B-1 2-A-1 2-A-3 2-B-1 2-A-1 2-A-3 2-B-1 2-A-1 2-A-3 2-B-1 2-A-1 2-A-3 2-B-1 2-A-1 2-A-3 

16.10 – 16.55 9 2-B-2 2-A-2 2-A-4 2-B-2 2-A-2 2-A-4 2-B-2 2-A-2 2-A-4 2-B-2 2-A-2 2-A-4 2-B-2 2-A-2 2-A-4 2-B-2 2-A-2 2-A-4 

        

 
 7. Hafta 8. Hafta 9. Hafta 10. Hafta 11. Hafta 12. Hafta 

GÜN 23.10 25.10 26.10 30.10 01.11 2.11 20.11 22.11 23.11 27.11 29.11 30.11 04.12 06.12 07.12 11.12 13.12 1.12 

SAAT  Pzt Çrş Prş Pzt Çrş Prş Pzt Çrş Prş Pzt Çrş Prş Pzt Çrş Prş Pzt Çrş Prş 

08.30 – 09.15 1  1-A-1   1-A-1   1-A-1   1-A-1   1-A-1   1-A-1  

09.25 – 10.10 2  1-A-2   1-A-2   1-A-2   1-A-2   1-A-2   1-A-2  

10.20 – 11.05 3  1-B-1 1-B-3  1-B-1 1-B-3  1-B-1 1-B-3  1-B-1 1-B-3  1-B-1 1-B-3  1-B-1 1-B-3 

11.15 – 12.00 4  1-B-2 1-B-4  1-B-2 1-B-4  1-B-2 1-B-4  1-B-2 1-B-4  1-B-2 1-B-4  1-B-2 1-B-4 

12.30 – 13.15 5                   

13.25 – 14.10 6  1-A-3 2-B-3  1-A-3 2-B-3  1-A-3 2-B-3  1-A-3 2-B-3  1-A-3 2-B-3  1-A-3 2-B-3 

14.20 – 15.05 7  1-A-4 2-B-4  1-A-4 2-B-4  1-A-4 2-B-4  1-A-4 2-B-4  1-A-4 2-B-4  1-A-4 2-B-4 

15.15 – 16.00 8 2-B-1 2-A-1 2-A-3 2-B-1 2-A-1 2-A-3 2-B-1 2-A-1 2-A-3 2-B-1 2-A-1 2-A-3 2-B-1 2-A-1 2-A-3 2-B-1 2-A-1 2-A-3 

16.10 – 16.55 9 2-B-2 2-A-2 2-A-4 2-B-2 2-A-2 2-A-4 2-B-2 2-A-2 2-A-4 2-B-2 2-A-2 2-A-4 2-B-2 2-A-2 2-A-4 2-B-2 2-A-2 2-A-4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.ÖĞRETİM GRUP LİSTESİ 
Grup Adı 1-A-1 1-A-2 1-A-3 1-A-4 1-B-1 1-B-2 1-B-3 1-B-4 

2’li Gruplar 
201713702003 201713702039 201713702075 201613702117 201713702002 201713702038 201713702074 201613702018 

201713702005 201713702041 201713702077  201713702004 201713702040 201713702076 201613702022 

2’li Gruplar 
201713702007 201713702043 201713702079 201613702009 201713702006 201713702042 201713702078 201613702030 

201713702009 201713702045 201713702081 201613702036 201713702008 201713702044 201713702080 201613702070 

2’li Gruplar 
201713702011 201713702047 201713702083 201613702057 201713702010 201713702046 201713702082 201613702100 

201713702013 201713702049 201713702085 201613702065 201713702012 201713702048 201713702084 201410402048 

2’li Gruplar 
201713702015 201713702051 201713702087 201613702069 201713702014 201713702050 201713702086 201410402078 

201713702017 201713702053 201713702089 201310402017 201713702016 201713702052 201713702088 201410402108 

2’li Gruplar 
201713702019 201713702055 201713702091 201510402075 201713702018 201713702054 201713702090 201210402092 

201713702021 201713702057 201713702093 201510402103 201713702020 201713702056 201713702092 201310402032 

2’li Gruplar 
201713702023 201713702059 201713702095 201410402107 201713702022 201713702058 201713702094 201310402130 

201713702025 201713702061 201713702097 201410402123 201713702024 201713702060 201713702096  

2’li Gruplar 
201713702027 201713702063 201713702099  201713702026 201713702062 201713702098  

201713702029 201713702065 201713702101  201713702028 201713702064 201713702100  

2’li Gruplar 
201713702031 201713702067 201713702103  201713702030 201713702066 201713702102  

201713702033 201713702069 201713702111  201713702032 201713702068 201713702104  

2’li Gruplar 
201713702035 201713702071 201610402113  201713702034 201713702070 201713702106  

201713702037 201713702073 201610402123  201713702036 201713702072 201713702112  

  

2.ÖĞRETİM GRUP LİSTESİ 
Grup Adı 2-A-1 2-A-2 2-A-3 2-A-4 2-B-1 2-B-2 2-B-3 2-B-4 

2’li Gruplar 
201723702001 201723702041 201723702079 201520402027 201723702002 201723702038 201723702074 201723702112 

201723702003 201723702043 201723702081 201623702017 201723702004 201723702040 201723702076  

2’li Gruplar 
201723702005 201723702045 201723702083 201623702073 201723702006 201723702042 201723702078 201623702008 

201723702007 201723702047 201723702085 201623702113 201723702008 201723702044 201723702080 201623702062 

2’li Gruplar 
201723702009 201723702049 201723702087 201320402135 201723702010 201723702046 201723702082 201520402026 

201723702011 201723702051 201723702089 201420402023 201723702012 201723702048 201723702084 201520402106 

2’li Gruplar 
201723702013 201723702053 201723702091 201420402073 201723702014 201723702050 201723702086 201420402084 

201723702015 201723702055 201723702093  201723702016 201723702052 201723702088  

2’li Gruplar 
201723702017 201723702057 201723702095  201723702018 201723702054 201723702090  

201723702019 201723702059 201723702097  201723702020 201723702056 201723702092  

2’li Gruplar 
201723702021 201723702063 201723702099  201723702022 201723702058 201723702094  

201723702023 201723702065 201723702101  201723702024 201723702060 201723702096  

2’li Gruplar 
201723702025 201723702067 201723702103  201723702026 201723702062 201723702098  

201723702029 201723702069 201723702105  201723702028 201723702064 201723702100  

2’li Gruplar 
201723702031 201723702071 201723702107  201723702030 201723702066 201723702102  

201723702033 201723702073 201723702109  201723702032 201723702068 201723702106  

2’li Gruplar 
201723702035 201723702075 201723702115  201723702034 201723702070 201723702108  

201723702037 201723702077 201420402133  201723702036 201723702072 201723702110  

DİKKAT 

1-A-1: 1.Öğretim A şubesi 1.Kısım vb.,  

2-B-2: 2.Öğretim B Şubesi 2.Kısım vb.,   

Öğrenciler yandaki tabloda görünen ikili 
gruplar şeklinde çalışacaklardır.  
 
Tabloda numarası olmayan öğrenciler uygun 
yerlere eklenecektir. 
 
Zamanında ve grubunda derse gelmeyen 
öğrenci atölyeye alınmayacaktır, devamsız 
yazılacaktır.  
 
 
Derslere %70 Devam zorunluluğu vardır. 
Hastalık, rapor vb devamsızlıklar, kalan  
% 30’un içindedir. Devam ile ilgili istisna 
durum yapılmayacaktır. DZ ile kalan final 
sınavına girse de puan verilmeyecektir 
 
Yoklama alınan 10 haftada 5 ve daha az 
gelen devamsızlıktan kalır.  
Devamsız: 0/10, 1/10, 2/10, 3/10, 4/10, 
5/10,   
Devamlı: 6/10, 7/10, 8/10, 9/10, 10/10. 
 
Öğrenci Nosu son rakamı tek A grubu 
Öğrenci Nosu son rakamı çift B grubu 
 
Öğrenci Nosu ; 
 
2017-1-3702-005 
2017:Giriş Yılı 
1: Birinci Öğretim 2:İkinci Öğretim 
3702: Makine Müh Kodu 
005: Giriş Sırası 

 


